
KUPNÍ SMLOUVA

Číslo smlouvy Kupujícího: CES 2018/1774

LSmluvní strany

Městská ěást Praha 1
sídlo: Vodičkova 681/18, 115 68, Praha 1
IČ: 00063410
DIČ: CZ00063410
bankovní Česká spořitelna, pobočka Praha 1
spojení:
číslo účtu: 27-2000727399/0800
jednající: Mgr. Pavlem Čižinským, starostou městské části Praha 1

(dále jen „kupující44)

a

YOUR SYSTEM, spol. s r.o.
sídlo: Turkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 14900
IČ: 00174939
DIČ: CZ 00174939
bankovní UniCreditBank Česká republika, a.s.
spojení:
číslo účtu 381610004/2700
(CZK):
IB AN: CZ 60 2700 0000 0003 8161 0004
jednající: Ing. Petr Fiala, jednatel

(dále jen „prodávající44)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dohodly na základě usnesení Rady MČ 
Praha 1 č. UR18 1426 ze dne 18.12.2018 a vzájemného konsenzu o všech dále 
uvedených ustanoveních tak, jak stanoví tato:

KUPNÍ SMLOUVA

II. Předmět plnění



1) Předmětem této smlouvy je SW Maintenance pro VMware produkty na 39 
měsíců od 1.1.2019 do 31.3.2022 specifikované v tabulce č.l, dle zadávací 
dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu číslo: 0757/2018/VZMR.

Tabulka č.l
Název produktu Počet licencí
Production Support Coverage VMware vCenter Server
6 Standard for vSphere 6 (Per Instance) 1

Production Support Coverage VMware vSphere 6 
Enterprise Plus for 1 processor 16

Production Support Coverage VMware vRealize 
Operations 7 Standard (Per CPU) 16

2) Touto smlouvou se Prodávající zavazuje dodat Kupujícímu Zboží vymezené 
v čl. II., odst. 1) této smlouvy na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané 
době a Kupující se zavazuje při dodržení podmínek této smlouvy Zboží řádně 
a včas převzít a zaplatit za ně dohodnutou cenu.

III. Dodací podmínky a doba plněni

1) Místem plnění (dodání Zboží) je sídlo Kupujícího.
2) Zodpovědným zástupcem Kupujícího pro převzetí Zboží je

■R vedoucí odbonMnformatik^Úřadu městské části Praha 1, Vodičkova 18, 
Praha tel:^^^m^^|, e-mail

3) Prodávající se zavazuje Zboží předat Kupujícímu nejpozději do konce ledna 
2019, a to formou předání seznamu aktivačních kódů licencí.

4) Prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží delší než 14 pracovních dnů se 
považuje za podstatné porušení smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení 
Prodávajícího nevzniklo z důvodů na straně Kupujícího.

5) Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží bezvadné, v ujednaném 
množství a to včetně dokladů, které se k němu vztahují.

IV. Kupní cena

1) Kupní cena Zboží je stranami sjednána jako smluvní, v souladu 
s ustanovením § 2 zákona č.526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta takto:
Cena za Zboží celkem 1 433 055,- Kč (slovy: jeden milion Čtyři sta třicet tři 
tisíc padesát pět korun českých) bez DPH. 
DPH 21% 300 941,55,- Kč (slovy: tři sta tisíc devět set čtyřicet jedna korun 
českých padesát pět haléřů)
Celkem s DPII 21% 1 733 996,55 ,- Kč (slovy: jeden milion sedm set třicet 
tři tisíc devět set devadesát šest korun českých padesát pět haléřů )

2) Kupní cena je neměnná, změna ceny je možná pouze v případě, že v průběhu 
realizace veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě 
bude celková nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných 
v době vzniku zdanitelného plnění.

3) Kupní cena bude Prodávajícímu zaplacena v souladu s čl. V této smlouvy.

V. Platební podmínky



1) Kupní cena bude uhrazena na základě faktury, a to připsáním na bankovní účet 
Prodávajícího. Prodávající vystaví konečnou fakturu po předání a převzetí Zboží 
Kupujícím.

2) Faktura bude současně daňovým dokladem a musí obsahovat náležitosti v souladu 
se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH.

3) Splatnost platby je stanovena na 30 dnů od obdržení faktury zaslané na adresu 
Kupujícího.

4) Kupující má právo vrátit před termínem splatnosti neproplacenou fakturu 
k doplnění jako neidentifikovanou či neúplnou, pokud tato nebude obsahovat 
veškeré náležitosti daňového dokladu, případně další náležitosti dle podmínek této 
smlouvy. Prodávající je povinen fakturu přepracovat resp. doplnit a doručit ji 
Kupujícímu.

VI. Smluvní pokuty

1) Bude-li Prodávající v prodlení s dodávkou Zboží, je povinen zaplatit 
Kupujícímu za každý i započatý den tohoto prodlení smluvní pokutu ve výši 
0,05% ze smluvní ceny díla bez DPH, min. však 1.000,- Kč.

2) V případě prodlení Kupujícího s placením faktur je Prodávající oprávněn 
uplatnit vůči Kupujícímu smluvní pokutu za každý i započatý den prodlení ve 
výši 0,05% z dlužné částky bez DPH, min. však 1.000,- Kč.

3) Ustanovení o smluvních pokutách dle odst. 1) a 2) tohoto článku neplatí v 
případě, že prodlení stran bylo způsobeno v důsledku vyšší moci.

VII. Vyšlí moc

1) Smluvní strany se osvobozují od zodpovědnosti za částečné nebo úplné 
nesplnění smluvních podmínek z důvodů vyšší moci. Za vyšší moc se 
pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami 
nepředvídatelných a jiných neodvratitelných událostí mimořádné povahy a 
které zavazují jednu ze smluvních stran tak, že nemůže svému závazku 
dostát.

2) V každém případě je však strana postižená vyšší mocí povinna neprodleně 
druhou stranu o výskytu vyšší moci písemně informovat a provést 
neodkladně všechna opatření k vyloučení škod.

3) V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o 
dobu, během které budou následky vyšší moci trvat, včetně doby 
prokazatelně nutné k jejich odstranění. O ukončení vyšší moci a odstranění 
následků musí postižená strana druhou stranu písemně informovat.

Vlil. Závěrečná ustanovení



1) Kupující ve smyslu ustanovení § 43 zákona č, 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze osvědčuje, že touto smlouvou realizovaná právní jednání byla schválena 
v souladu s výše uvedeným zákonem usnesením Rady městské části Praha 1 č. 
UR18J426 ze dne 18.12.2018.

2) Veškeré změny nebo úpravy této Smlouvy budou provedeny pouze formou 
písemných dodatků a musí být podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

3) V případě, že dojde k neplatnosti některého z ujednání této Smlouvy pro jeho 
rozpor se zákonem, stane se neplatným pouze toto ujednání, ostatní ujednání 
obsažená ve Smlouvě nejsou tímto dotčena.

4) Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, každá ze smluvních stran obdrží 
jeden.

5) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci 
smluv vedené Kupujícím, která bude přístupná podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum 
jejího podpisu.

6) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství, ve smyslu § 2985 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.

7) Právní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012., Občanský zákoník v platném znění.

8) Tato Smlouva nabývá platnosti v den podpisu této Smlouvy a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv Ministerstva vnitra ČR, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), včetně důsledků 
porušení této povinnosti. Povinnost uveřejnit smlouvu v registru smluv MV ČR 
náleží městské části Praha 1.

9) Smluvní strany potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, že 
nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.


